3
[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 06.09.2021  № 1432

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О передаче  имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Белокалитвинский район»  в муниципальную  собственность муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28.07.2016 № 84, рассмотрев обращение Администрации Белокалитвинского городского поселения (письмо  от 19.08.2021 № 65.30/3055), Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной                  собственности муниципального образования «Белокалитвинский район» в               муниципальную собственность муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение», согласно приложению.
2. Передать на безвозмездной и безвозвратной основе из муниципальной                  собственности муниципального образования «Белокалитвинский район» в               муниципальную собственность муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
3. Комитету по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района (Севостьянов С.А) совместно с Администрацией Белокалитвинского городского поселения оформить передачу имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, из муниципальной собственности муниципального образования «Белокалитвинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» актами приема-передачи.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко

2

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\имущ_Город-зем-уч.docx   9/3/2021 9:54:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\имущ_Город-зем-уч.docx   9/3/2021 9:54:00 AM
стр. 2 из 3
	Приложение
к постановлению
Администрации                                                                               Белокалитвинского района
от _06.09.2021  № 1432

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального                образования «Белокалитвинский район» в муниципальную собственность                     муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровая стоимость,
руб.

	1
	2
	3

	1.
	Земельный участок, с кадастровым номером 61:47:0010216:1138, площадью 810 кв.м., категория                         земель: земли населенных пунктов, расположенный                       по адресу: Ростовская область,  Белокалитвинский район, Белокалитвинское городское поселение, г. Белая Калитва, ул. Матросова, земельный участок № 2а, вид разрешенного использования – благоустройство территории
	00,00

Управляющий делами                                                                         Л.Г. Василенко

image1.jpeg